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Trezorerie Mun. Ploiesti

CASA DE CULTURA A STUDENTILOR PLOIESTI

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

2844804COD FISCAL: 
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331900

430900

650000100000

655000100101

655000100105

655000100117

655000100307

650000200000

655000200102

655000200103

655000200104

655000200105

655000200108

655000200109

655000200130

655000200530

655000200601

655000203003

655000203004

655000203030

655000850103

Venituri din serbari si spectacole
scolare, manife

Subventii pentru institutii publice

Invatamant - TITLUL I
CHELTUIELI DE PERSONAL

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Salar

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Sporu

ote cheltuieli in domeniul
invatamantului - Indemn

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Contr

Invatamant - TITLUL II  BUNURI
SI SERVICII

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Mater

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Incal

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Apa, 

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Carbu

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Posta

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Mater

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Alte 

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Alte 

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Depla

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Prime

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Chiri

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Alte 

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Plati

Total disp.(ven-ch)ct: 23 sursa: G
sectiune:  

Total (desch-ch)ct: 23 sursa: G
sectiune:  

Total cont: 23

   Total cap: 85 (se scad)

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

                   1.600,00

                 346.514,00

                 484.398,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 195.430,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 348.114,00

                 679.828,00

                 679.828,00

                        ,00

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

                        ,00

                        ,00

                 268.866,00

                 232.331,00

                  15.176,00

                  15.466,00

                   5.893,00

                  37.549,95

                   1.249,62

                   4.491,91

                     746,55

                   3.000,00

                     438,97

                     355,91

                   3.191,10

                  11.320,14

                      58,86

                   2.300,64

                  10.133,35

                     262,90

                        ,00

                 306.415,95

                 306.415,95

                 306.415,95

                        ,00

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                        ,00

                        ,00

                 215.532,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 157.880,05

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                  41.698,05

                 373.412,05

                 373.412,05

                        ,00

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE
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Trezorerie Mun. Ploiesti

CASA DE CULTURA A STUDENTILOR PLOIESTI

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

2844804COD FISCAL: 

5005 Disp.sume mandat,depozit,minis

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

                   2.039,16

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

                        ,00

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                   2.039,16

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE

  


